
UCHWAŁA NR XXV.171.2016
RADY GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zmiany do Uchwały Budżetowej Gminy Stara Kamienica na rok 2016.

Na podstawie art.18, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2015r., poz. 
1515) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. 2013r. poz. 
885 z póżn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 505.861,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi 20.374.809,41 zł z tego: a) dochody bieżące – 
19.624.632,41 zł b) dochody majątkowe – 750.177,00 zł 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 505.861,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały Plan wydatków po zmianach wynosi 19.621.667,99 zł z tego: a) wydatki bieżące – 
18.502.393,99 zł, b) wydatki majątkowe – 1.119.274,00zł 

21. Wprowadza się następujące zmiany w limicie wydatków majątkowych: 

1) „Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów inwestycji służące gospodarce wodnej (studnie wiercone) 
zmniejszenie o kwotę 20.000,00zł

2) ” Odbudowa mostu na Potoku Młynówka w ciągu drogi nr 500 i 505/3 w Rybnicy” w ramach usuwania 
skutków klęsk żywiołowych zwiększa się o kwotę 980,00zł

3) ” Modernizacja mostu nr 10 w Starej Kamienicy” zwiększa się o kwotę 1.490,00zł

4) ” Odbudowa drogi nr 256/2 w Chromcu” w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych za kwotę 
139.457,00zł 

5) „Przebudowa drogi nr 81 w Małej Kamienicy” za kwotę 65.496,00zł 

6) „Budowa remizy OSP w Kromnowie” zwiększa się o kwotę 5.000,00zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

2 2. Zmniejsza się rezerwę celową przeznaczoną na zarządzanie kryzysowe o kwotę 27.892,00zł, jako udział 
środków własnych w zadaniu ” Odbudowa drogi nr 256/2 w Chromcu” w ramach usuwania skutków klęsk 
żywiołowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jolanta Kuczewska

Id: TACCP-LLYUV-VVGVC-YJPWF-HARTU. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy nr XXV.171.2016 z dnia30.09.2016r.
PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 180 325,00193 843,00 374 168,00

60016 Drogi publiczne gminne 68 760,00 75 010,006 250,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 32 400,00 32 400,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 36 360,00 36 360,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 111 565,00 211 565,00100 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
100 000,00 111 565,00 211 565,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
41 450,006 838 216,00 6 879 666,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
32 450,00 2 902 474,002 870 024,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 176 000,00 32 450,00 208 450,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
9 000,00 1 417 530,001 408 530,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 35 000,00 9 000,00 44 000,00

801 Oświata i wychowanie 314 086,00375 919,11 690 005,11

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 133 420,00123 420,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
10 000,00 10 000,00 20 000,00

80104 Przedszkola 10 000,00 156 956,00146 956,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
26 066,00 10 000,00 36 066,00

80195 Pozostała działalność 294 086,00 294 086,000,00

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 294 086,00 294 086,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 30 000,00131 610,00 101 610,00

Id: TACCP-LLYUV-VVGVC-YJPWF-HARTU. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

92116 Biblioteki - 30 000,00 0,0030 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

bieżących
30 000,00 - 30 000,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 100 000,00100 000,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
100 000,00 - 100 000,00 0,00

2730
Dotacje celowe otrzymane z budżetu przez użytkowników zabytków 
niebędących jednostkami budżetowymi na finansowanie i dofinansowanie

 

prac remontowych i konserwatorskich przy tych zabytkach
0,00 100 000,00 100 000,00

19 868 948,41 20 374 809,41505 861,00Razem:

Id: TACCP-LLYUV-VVGVC-YJPWF-HARTU. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy nr XXV.171.2016 z dnia 30.09.2016r.
Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 20 000,001 182 000,00 1 162 000,00

40002 Dostarczanie wody - 20 000,00 1 162 000,001 182 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
20 000,00 - 20 000,00 0,00

600 Transport i łączność 288 191,00644 874,00 933 065,00

60016 Drogi publiczne gminne 147 754,00 528 365,00380 611,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 445,00 6 000,00 21 445,00

4270 Zakup usług remontowych 18 230,00 56 238,00 74 468,00

4300 Zakup usług pozostałych 222 686,00 18 530,00 241 216,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 680,00 66 986,00 168 666,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 140 437,00 277 107,00136 670,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 670,00 140 437,00 277 107,00

710 Działalność usługowa 1 476,00286 600,00 288 076,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 12 974,00 171 626,00184 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 179 350,00 - 12 974,00 166 376,00

71095 Pozostała działalność 14 450,00 101 450,0087 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 14 450,00 81 450,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00209 360,00 209 360,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 198 660,00198 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 100,00 - 5 000,00 27 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 500,00 5 000,00 35 500,00

758 Różne rozliczenia - 27 892,00246 932,00 219 040,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 27 892,00 219 040,00246 932,00

4810 Rezerwy 46 932,00 - 27 892,00 19 040,00

801 Oświata i wychowanie 314 086,006 105 870,11 6 419 956,11

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 000,00 302 198,00301 198,00

Id: TACCP-LLYUV-VVGVC-YJPWF-HARTU. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
3 700,00 1 000,00 4 700,00

80104 Przedszkola 19 000,00 753 842,00734 842,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
46 900,00 19 000,00 65 900,00

80195 Pozostała działalność 294 086,00 306 400,0012 314,00

4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 294 086,00 294 086,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 50 000,00577 523,00 527 523,00

92116 Biblioteki - 50 000,00 194 000,00244 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 - 4 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 46 720,00 - 46 000,00 720,00

19 115 806,99 19 621 667,99505 861,00Razem:

Id: TACCP-LLYUV-VVGVC-YJPWF-HARTU. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy nr XXV.171.2016 z dnia 30.09.2016r.
Limit wydatków majątkowych na 2016r.- zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 20 000,0020 000,00 0,00

40002 Dostarczanie wody - 20 000,00 0,0020 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
20 000,00 - 20 000,00 0,00

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów inwestycji służących 
gospodarce wodnej (studnie wiercone) 20 000,00 - 20 000,00 0,00

600 Transport i łączność 207 423,00238 350,00 445 773,00

60016 Drogi publiczne gminne 66 986,00 168 666,00101 680,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 680,00 66 986,00 168 666,00

Modernizacja mostu nr 10 w Starej Kamienicy 57 000,00 1 490,00 58 490,00

Przebudowa drogi nr 81 w Małej Kamienicy
 

0,00 65 496,00 65 496,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 140 437,00 277 107,00136 670,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 670,00 140 437,00 277 107,00

Odbudowa drogi nr 256/2 w Chromcu 0,00 139 457,00 139 457,00
Odbudowa mostu na potoku Młynówka w ciągu drogi nr500 i 505/3 w 
Rybnicy 136 670,00 980,00 137 650,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,0062 960,00 67 960,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 67 960,0062 960,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 500,00 5 000,00 35 500,00

Budowa remizy OSP w Kromnowie 13 500,00 5 000,00 18 500,00

926 851,00 1 119 274,00192 423,00Razem

Id: TACCP-LLYUV-VVGVC-YJPWF-HARTU. Podpisany Strona 1




